Phụ lục 5 - Mẫu 9c: Bản tường trình sửa chữa, hoàn thiện luận văn thạc sĩ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
              Bình Định, ngày …… tháng …  năm 20…

BẢN TƯỜNG TRÌNH
ĐÃ CHỈNH SỬA, HOÀN THIỆN LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi: Hội đồng đánh giá luận văn thạc sĩ
Họ và tên học viên: ………………...…………………………………….……………………

Chuyên ngành:…….………………………..……………………………, Khóa: …….…….

Tên đề tài luận văn: ………………………………………………………….….….. …….   ………………………………….............................................................................................................
………………………………….............................................................................................................
Người hướng dẫn: ……………………………..………………………………………………

Ngày bảo vệ luận văn (ghi đúng ngày bảo vệ luận văn):  …….……………….
Theo yêu cầu của Hội đồng đánh giá luận văn thạc sĩ, tôi đã chỉnh sửa, hoàn thiện các nội dung như sau:

1) …………………………………………….……………………………………….…………………

…………………………………………………………...………………….……………………………

2) …………………………………………….……………………………………….…………………

…………………………………………………………...………………….……………………………

3) …………………………………………….……………………………………….…………………

…………………………………………………………...………………….……………………………
	Học viên
(Ký tên, ghi rõ họ tên)
……………………………….
	Xác nhận của
người hướng dẫn
(Ký tên, ghi rõ họ tên)
…………………………………..
	TM. Hội đồng ĐGLV

(Ký tên, ghi rõ họ tên và chức trách trong HĐ)
…………………………….

PAGE
1